муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района

242600, г. Дятьково, Брянская обл., ул. Ленина 206,т.3-14-24
ОГРН 1023200527525, ИНН/КПП 3202007572/324501001

Номер документа Дата составления

№ , 01.09.2022 г.
ПРИКАЗ

об утверждении графика и плана работы муниципального консультативно
методического центра по взаимодействию дошкольных образовательных
организаций и родительской общественности на 2022-2023 учебный год.

В целях организации работы муниципального консультативно-методического
центра по взаимодействию дошкольных образовательных организаций и
родительской общественности на базе МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского
района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график и план работы муниципального консультативно
методического центра по взаимодействию дошкольных образовательных
организаций и родительской общественности на базе МАДОУ ДС КВ «Елочка»
Дятьковского района на 2022-2023 учебный год.

2. Возложить ответственность за организацию работы муниципального
консультативно-методического центра по взаимодействию дошкольных
образовательных организаций и родительской общественности на базе МАДОУ
ДС КВ «Елочка» Дятьковского района на старшего воспитателя Колбасову
Наталью Ивановну.

3. Старшему воспитателю Колбасовой Наталье Ивановне разместить график и
план работы муниципального консультативно-методического центра по
взаимодействию дошкольных образовательных организаций и родительской
общественности на базе МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского района на
2022-2023 учебный год на сайте ДОУ.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации: заведующий
(должность)

И.В. Кузина
(расшифровка подписи)